
jID: PCR16ETRpo48526218

, . . KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPJ-94038-32IČJ-2019-1600VZ

ČI. ý.
Smhivní strany

prodávajÍcÍ:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
zastoupená: pIk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
IČO: 72052147
DIČ: CZ72052147
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen ,,prodávajícř') na straně jedné

a

KupujícI:

Vlastimil Baier
Bydliště/MIsto podnikáni:
Datum narozeni:
Kontakt: e-mail: tel.:

(dále jen ,,kupující") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
(dále jen ,,OZ") tuto:

Kupní smlouvu

l



l

ČI. It.
Předmět smlouvy

1. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ni dohodnutých prodává kupujichnu
nepotřebný movitý majetek specifikovaný níže (dále jen ,,majetek") a kupujÍcÍ uvedený
majetek za dohodnutých podmínek, tak jak stoji a leží, kupuje.

2. Jedná se o majetek, s nímž prodávajÍcÍ hospodaří na základě zákona č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění.

3. Specifikace prodávaného majetku:

@ osobní automobil zn. Opel Astra 2,0 DP-J, rok výroby 2011, RZ VIN:Karoserie není poškozená, pouze na masce je drobné
poškozeni laku od odlétajících kamínků. Vnitřní prostor vozidla včetně sedaček je ve
velmi dobrém stavu, není nijak ušpiněn ani poškozen. Vozidlo je vybaveno litými disky,
na kterých jsou letní pneumatiky rozměr 225x50 R17 s cca 50 % opotřebením, čelní
sklo a světlomety nejsou nijak poškozeny. Brzdy jsou pokryté rzí, nutná kontrola a
případně výměna. Motor je funkční, hladina oleje dle normy, nutná výměna baterie,
provozních náplní a nutný servis signalizace. Vozidlo nemá platnou STK a je vyřazeno
z provozu.

Či. Ill.
Kupní cena

Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách,
v platném znění a v souladu s ustanovením zákona č. 219/2000 Sb., v platném znění a
vyhlášky č. 62/2001 Sb., v platném znění, a v souladu s nabídkou kupujÍcÍho prostřednictvím
aukčního portálu ze dne 17.1.2020.
Celková kupní cena činí 127.500,= KČ, (slovy: jednostodvacetsedmtisÍcpětsetkorunčeských)

Celková kupní cena je konečná.
Cena nezahrnuje náklady spojené s převodem dopravního prostředku, dále náklady spojené
s předáním a převzetím předmětu koupě.

čí. lV.
Platební podmínky

KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit kupní cenu bezhotovostním převodem na účet prodávajÍcÍho do
5 pracovních dnů od podpisu smlouvy pod variabilním symbolem: 940381.

ČI. V.
Dodací podmínky, místo plnění

1. prodávající se zavazuje k předáni a kupující k převzetí majetku podle ČI. ll. této kupní
smlouvy do 30 dnů po zaplacení kupní ceny.

2. Za datum splnění se považuje den převzetí majetku dle předávacího protokolu
podepsaného pověřeným pracovníkem kupujIcího a prodávajiciho.

3. Místem předání a převzetí majetku je: areál Policie ČR Rančířov.

ČI. VI.
Záruční podmínky

Na prodávaný majetek není poskytována prodávajícím záruka, neboť' se jedná o věc použitou,
která se prodává tak, jak stojí a leží.

2



ČI. VII.
Přechod vlastnického práva

Převzetím předmětu smlouvy způsobem uvedeným v ČI. V. této smlouvy se kupujÍcÍ stává jeho
vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody na prodané věci.
ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.
KupujÍcÍ prohlašuje, že se seznámil s technickým a právním stavem majetku.

ČI. VIII.
Podmínky odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně do lO-ti dnů od podstatného porušeni
povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s předáním majetku delší než 15 dní a kupujÍcÍ je nezavinil,
b) kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajichnu řádně a včas, a to ani

v dohodnuté náhradní lhůtě,
Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujÍcÍm písemně
novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně uplynula.

ČI. X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v Registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží po
jednom stejnopisu.

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvn Imi stranami.

4. Účastníci prohlašujI, že smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a srozumitelně
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidI se právni vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ přIslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6. Tato kupní smlouva obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu.
7. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz) v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Jihlavě dne 2& .( . 2mac) V Kozmicích dne

Prodávajích KupujIcí:

l' f' ;1 'it""" - K -lj -'l-í :' 1:;'. .i',t',/i

AUjíl í,'","' """ 'n"'
\/rChliC:kéh(:r 26a7

3


